

Danish Safety Wash Anno 2016 ApS

Industrivej 44, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 67 48 42

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:



Peter Jepsen Johannsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Danish Safety Wash Anno 2016 ApS
Adresse, postnr., by	Industrivej 44, 6330 Padborg
CVR-nr.	37 67 48 42
Stiftet	10. maj 2016
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Thorsten Kammer Simonsen, formand Peter Jepsen Johannsen Claus Clausen
Direktion	Claus Clausen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive vaskehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.356.426 kr. mod et overskud på 779.594 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.539.095 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det forventes et positivt resultat for 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	6.311.369	5.017.355
2	Personaleomkostninger	-4.469.313	-3.916.874
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.541	-101.667
	Resultat før finansielle poster	1.722.515	998.814
3	Finansielle indtægter	34.378	32.588
	Finansielle omkostninger	-17.441	-24.608
	Resultat før skat	1.739.452	1.006.794
4	Skat af årets resultat	-383.026	-227.200
	Årets resultat	1.356.426	779.594
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	700.000
	Overført resultat	56.426	79.594
		1.356.426	779.594

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.570	124.166
		<u>91.570</u>	<u>124.166</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	100.000	100.000
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.570</u>	<u>224.166</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	78.400	42.000
		<u>78.400</u>	<u>42.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.161.458	1.081.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.518	74.894
	Udskudte skatteaktiver	25.617	10.633
	Andre tilgodehavender	20.822	197.594
	Periodeafgrænsningsposter	63.082	28.669
		<u>3.248.497</u>	<u>1.392.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.563</u>	<u>285.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.332.460</u>	<u>1.720.640</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.524.030</u>	<u>1.944.806</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	189.095	132.669
	Foreslået udbytte	1.300.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.539.095</u>	<u>882.669</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	346.647	70.948
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.796	220.588
	Skyldig sambeskatningsbidrag	398.010	244.260
	Anden gæld	860.482	526.341
		<u>1.984.935</u>	<u>1.062.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.935</u>	<u>1.062.137</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.524.030</u>	<u>1.944.806</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	53.075	400.000	503.075
Overført via resultatdisponering	0	79.594	700.000	779.594
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	132.669	700.000	882.669
Overført via resultatdisponering	0	56.426	1.300.000	1.356.426
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital				
31. december 2018	50.000	189.095	1.300.000	1.539.095

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish Safety Wash Anno 2016 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-3 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.059.052	3.546.255
Pensioner	143.153	61.988
Andre omkostninger til social sikring	103.887	78.309
Andre personaleomkostninger	163.221	230.322
	<u>4.469.313</u>	<u>3.916.874</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.752	32.588
Andre finansielle indtægter	5.626	0
	<u>34.378</u>	<u>32.588</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	398.010	236.916
Årets regulering af udskudt skat	-14.984	-9.716
	<u>383.026</u>	<u>227.200</u>
 5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		255.000
Tilgange		86.945
Kostpris 31. december 2018		<u>341.945</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Opskrivninger 31. december 2018		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		130.834
Afskrivninger		119.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>250.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>91.570</u>
Afskrives over		<u>2-3 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2018	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	100.000

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000
	50.000	50.000	50.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Enggaarden Invest ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 167 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 5 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 39 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Enggaarden Invest ApS	Aabenraa	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller ved Erhvervsstyrelsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
DTL A/S	Industrivej 44, Padborg / Aabenraa